
 

Uchwała  Nr  III /30/ 2018 

R  a d y    M i e j s k i e j    w   W i t k o w i e 

z  dnia  28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy: Rady  Miejskiej w Witkowie i planów 

pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2019 rok 

 

 

 Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 944 ze zm.) oraz § 15  ust.1 i §21 ust.1 Statutu Gminy i 

Miasta Witkowo ( tekst jednolity Dz.Urz.Woj.Wlkp. poz. 3432 z 2017r. ze zm.) Rada Miejska 

w Witkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Witkowie na 2019 rok w brzmieniu załącznika  Nr  

1  do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwala się plany stałych Komisji Rady Miejskiej w Witkowie na 2019 rok w brzmieniu 

załączników  Nr  2 - 5    do  niniejszej  uchwały. 

 

§ 3. 

Plany pracy mają charakter ramowy i dopuszcza się przesunięcia terminów odbycia 

posiedzeń, jak i wyznaczenie dodatkowych posiedzeń, w razie potrzeby. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia . 

 

 

        

 

 

               Przewodniczący Rady Miejskiej 

           

 

                                  Piotr   Jóźwik 

     

  

 
 

 



        Załącznik nr 1 

        do uchwały Nr III/30/2018 

        Rady Miejskiej w Witkowie 

        z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ  

w WITKOWIE na 2019 rok. 

 

I. LUTY 
1. Uchwalenie zmian w statutach Sołectw i Osiedli. 

2. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Witkowo. 

3. Informacja o przebiegu i wynikach wyborów organów samorządu wiejskiego i 

miejskiego. 

 

 

 II. MARZEC 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy i miasta Witkowo za 

2018 r. 

2. Informacja o funkcjonowaniu Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie 

miasta i gminy (informacja Prezesa i Komendanta Gminnego Zarządu M-G Związku 

OSP RP w Witkowie). 

 

 

III. KWIECIEŃ 

1. Informacja o funkcjonowaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

 

 

IV.  MAJ 

1. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy i Miasta i Urzędu za 2018 rok. 

 

 

V. CZERWIEC 

1. Informacja Dyrektora OK,SiR-u o przygotowaniu do sezonu letniego. 

2. Informacja o przygotowaniu Komisariatu Policji do zabezpieczenia porządku publicznego 

w okresie letnim na terenie gminy, w szczególności w Ośrodku Wypoczynkowym w 

Skorzęcinie. 

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. Podjęcie uchwały o udzieleniu Burmistrzowi wotum 

zaufania. 

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 

2018r. oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta z tytułu 

wykonania budżetu za 2018 rok. 

 

 

 

VI. WRZESIEŃ 

1. Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy i miasta za I półrocze 2019r. 

2. Podsumowanie przebiegu sezonu letniego, (informacja Dyrektora OK,SiR-u i informacja 

Komendanta Komisariatu Policji).  

 



 

VII. LISTOPAD 

1. Uchwalenie Gminnego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami na 2020r. 

2. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miejskiej. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 2020 r. 

4. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych osób, które zostały zobowiązane do 

ich złożenia. 

 

 

 

VIII. GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie budżetu gminy i miasta na 2020r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na 2020r. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej oraz planów pracy stałych Komisji Rady na 2020r. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Piotr  Jóźwik 

 

         

     Załącznik Nr 2 

        do uchwały Nr III/30/2018 

        z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

P L A N   P R A C Y 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej - na  2019 r.  
 

1. Luty  1. Kontrola sprzedaży mienia komunalnego w 2018 roku.  

2. Kontrola wybranego przedsięwzięcia zrealizowanego w 2018 roku w 

ramach funduszu sołeckiego. 

 

 

2. Marzec 1. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

   i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2018r. i realizacji 

   Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

   2. Kontrola sposobu rozpatrywania skarg wpływających do Urzędu 

   Gminy i Miasta. 

   3. Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2018 r. (w tym  

   opłaty za gospodarowanie odpadami).   

 

  

3. Kwiecień 1. Kontrola przeprowadzonych w 2019 r. przetargów.  

Analiza wybranego zamówienia publicznego. 

2. Kontrola wykonywania przez Burmistrza obowiązku nadzoru nad  



rozliczaniem dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy w 2018 r. 

       

 

4. Maj  1. Kontrola wykonania budżetu gminy i miasta za 2018 r. 

    

    

 

5. Maj  1. Kontrola przygotowania Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie 

   do sezonu letniego.  

   2. Kontynuacja kontroli wykonania budżetu gminy i miasta za 2018 r. 

 

 

6. Czerwiec 1. Kontrola wykonania budżetu gminy i miasta za 2018r. – zakończenie  

   prac związanych z opracowaniem wniosku i opinii nt. absolutorium dla  

   Burmistrza Gminy i Miasta. 

   2. Kontrola ściągalności podatków i opłat w 2019 r. 

 

  

7. Sierpień 1. Kontrola w terenie w zakresie wykonanych remontów i inwestycji. 

   2. Kontrola wykonania budżetu gminy i miasta za I półrocze 2019 r. 

3. Kontrola świetlicy wiejskiej w Folwarku, pod kątem jej stanu 

technicznego, utrzymania, wyposażenia i wykorzystania. 

   4. Kontrola Burmistrza w zakresie realizacji zadań w ramach funduszu  

   sołeckiego w Sołectwie Folwark. 

 

 

8. Wrzesień 1. Kontrola świetlicy wiejskiej w Kołaczkowie pod kątem jej stanu 

   technicznego, utrzymania, wyposażenia i wykorzystania. 

   2. Kontrola Burmistrza w zakresie realizacji zadań w ramach funduszu 

   sołeckiego w Sołectwie Kołaczkowo. 

   3. Kontrola przetargów z zakresu obrotu nieruchomościami.  

   4. Kontrola Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Powstańców Wlkp. 

w Mielżynie w zakresie stanu technicznego i wykorzystania obiektów 

Zespołu (w tym sali sportowej).  

 

 

9. Październik 1. Kontrola świetlicy wiejskiej w Ruchocinie, pod kątem jej stanu 

   technicznego, utrzymania, wyposażenia i wykorzystania. 

   2. Kontrola Burmistrza w zakresie realizacji zadań w ramach funduszu  

   sołeckiego w Sołectwie Ruchocin. 

   3. Kontrola sposobu rozpatrywania skarg wpływających do Urzędu  

   Gminy i Miasta. 

 

 

10. Listopad 1. Kontrola Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Witkowie  

   w zakresie wydatkowania środków z budżetu gminy. 

   2. Kontrola realizacji wydatków w dziale 900 rozdział 90004 budżetu 

   „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”. 

3. Kontrola realizacji przez Burmistrza zadania dotyczącego 

zapewnienia bezpieczeństwa budynków gminnych (przeglądy, p.poż. 



kominiarskie, elektryczne). 

  

 

11. Grudzień 1. Kontrola działalności ZGK w zakresie realizacji zadań administratora  

   budynków komunalnych i socjalnych. 

   2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r. 

 

        Przewodniczący Komisji 

         

                Marek  Biadasz 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr III/30/2018 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

PLAN PRACY  

Komisji Finansów i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

na rok 2019 r. 

I. LUTY 

1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2. Informacja o realizacji uchwały w spr. ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa 

drogowego dróg gminnych. 

3. Informacja na temat przekształcenia wieczystego użytkowania w prawo własności. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

 

II. MARZEC 

1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2. Informacja o wydanych decyzjach o warunkach zabudowy. 

3. Informacja o zadaniach realizowanych w ramach projektów finansowanych 

ze środków zewnętrznych w 2018 r. Informacja o możliwościach pozyskania środków 

zewnętrznych w 2019 r. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

 



III. KWIECIEŃ (posiedzenie wspólne z Komisją Gospodarki Rolnej, Ochrony Środowiska 

i Porządku Publicznego) 

1.  Zapoznanie się z informacją dot. zimowego utrzymania dróg na terenie gminy 

i miasta. 

2. Spotkanie z Kierownikiem Rejonu Dróg Wojewódzkich, Dyrektorem Powiatowego 

Zarządu Dróg i Radnymi Rady Powiatu na temat stanu dróg i planowanych zadań 

inwestycyjnych. 

3. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

IV. MAJ 

1. Informacja o przygotowanych i odbytych przetargach. 

2. Informacja o sytuacji finansowej MGOPS. 

3. Informacja o sytuacji finansowej szkół na terenie gminy i miasta Witkowo. 

4.  Informacja o zaplanowanych pracach remontowych w budynkach gminnych. 

5. Informacja o realizacji spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

6. Sprawy bieżące Komisji. 

 

V. CZERWIEC 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy i miasta za 2018 r., bilansu 

i informacji o stanie mienia komunalnego. 

2. Zaopiniowanie pozostałych tematów sesyjnych. 

3. Sprawdzenie postępu prac inwestycyjnych. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

VI. SIERPIEŃ 

1. Zapoznanie się z informacjami o realizacji prac remontowych w budynkach 

oświatowych. 

2. Informacja o realizacji zaplanowanych inwestycji. 

3. Informacja o realizacji uchwał dotyczących miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

 



VII. WRZESIEŃ 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy i miasta za I półrocze 2019 r. 

2. Zaopiniowanie pozostałych tematów sesyjnych. 

3. Informacja o wykorzystaniu funduszu sołeckiego. 

4. Zapoznanie się z sytuacją mieszkaniową na terenie gminy. 

5. Informacja o sytuacji finansowej ZGK. 

 

VIII. PAŹDZIERNIK 

1. Zapoznanie się z sytuacją finansową OKSiR-u, finansowe podsumowanie sezonu. 

2. Informacja o wykorzystaniu dotacji z budżetu gminy i miasta na funkcjonowanie 

Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka. 

3. Ocena ściągalności podatków i opłat w 2019 r. 

4. Informacja o wysokości umorzonych podatków w 2019 r. 

5. Sprawy bieżące Komisji. 

 

IX. LISTOPAD 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał o podatkach i opłatach lokalnych na 2020 r. 

2. Zaopiniowanie pozostałych tematów sesyjnych. 

3. Informacja o sprzedaży mienia komunalnego. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

X. GRUDZIEŃ 

1. Zapoznanie się z opiniami i wnioskami innych Komisji Rady dot. projektu budżetu 

na 2020 r. 

2. Zapoznanie się z sytuacją finansową placówek oświatowych na koniec roku. 

3. Zapoznanie się z planami finansowymi szkół i przedszkoli na 2020 r. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

XI. GRUDZIEŃ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r. oraz zaopiniowanie projektu planu pracy 

Rady Miejskiej na 2020 r. 

2. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

Przewodniczący Komisji 



Eugeniusz Czaplicki 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr III/30/2018 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Plan pracy  

Komisji Gospodarki Rolnej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

na rok 2019 r. 

 

I. Luty 

1.Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2.Informacja o wykorzystaniu dofinansowania na przydomowe oczyszczalnie ścieków 

w 2018 r. 

3. Spotkanie z pracownikiem Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Witkowie na temat 

działalności WODR na terenie gminy Witkowo. Informacja o programach pomocowych dla 

rolników. 

4.Sprawy bieżące Komisji. 

 

 

II. Marzec 

1.Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2.Informacja dotycząca odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Witkowo. 

3.Informacja o pracach konserwacyjnych prowadzonych na terenie działania Gminnej Spółki 

Wodnej w Witkowie. 

4.Sprawy bieżące Komisji. 

 

III. Kwiecień (posiedzenie wspólne z Komisją Finansów i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego) 

1. Zapoznanie się z informacją dot. zimowego utrzymania dróg na terenie gminy i miasta. 

2.Spotkanie z Kierownikiem Rejonu Dróg Wojewódzkich, Dyrektorem Powiatowego Zarządu 

Dróg i Radnymi Rady Powiatu nt. stanu dróg i planowanych zadań inwestycyjnych. 

3.Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 



4.Sprawy bieżące Komisji. 

 

IV. Maj 

1.Informacja o  realizacji uchwały dot. zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom. 

2.Zapoznanie się z informacją o przygotowaniu OKSiR-u do sezonu letniego. 

3.Zapoznanie się z informacją Komendanta Komisariatu Policji dot. zabezpieczenia porządku 

na Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie na sezon letni. 

4.Wizja lokalna w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie w zakresie przygotowania do 

sezonu letniego. 

5.Sprawy bieżące Komisji. 

 

V. Czerwiec 

1.Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy i miasta za 2018r., bilansu i 

informacji o stanie mienia komunalnego. 

2.Zaopiniowanie pozostałych tematów sesyjnych. 

3.Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Związku Gmin Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego. 

4.Sprawy bieżące Komisji. 

 

 

VI. Sierpień  

1.Spotkanie z Kierownikiem Biura Powiatowego Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Gnieźnie. 

2.Informacja o działalności wybranej jednostki OSP. Wizja lokalna. 

3.Informacja o realizacji uchwał z zakresu gospodarki odpadami. 

4.Sprawy bieżące Komisji. 

 

VII. Wrzesień 

1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy i miasta za I półrocze 2019 r., 

szczególnie w zakresie działalności Komisji. 

2.Zaopiniowanie pozostałych tematów sesyjnych. 

3.Zapoznanie się z informacją Dyrektora OKSiR-u i Komendanta Komisariatu Policji 

w temacie przebiegu sezonu letniego. 

4.Sprawy bieżące Komisji. 

VIII. Listopad 



1.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy i miasta na 2020 r. i projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

2.Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

3.Informacja o realizacji funduszu sołeckiego. 

4.Informacja o realizacji programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

(uchwała Nr XXII/191/09). 

5.Sprawy bieżące Komisji. 

 

IX. Grudzień 

1.Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2.Opracowanie planu pracy Komisji oraz zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na 2020 

r. 

3.Sprawy bieżące Komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

          Paweł Lisiak 

 

 

 

        Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr III/30/2018  

z dnia  28 grudnia 2018 r. 

 

P L A N     P R A C Y 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Pomocy Społecznej   

Rady Miejskiej w Witkowie na 2019 rok 

I.    Styczeń  

1. Spotkanie z Dyrektorem OK,SiR-u na temat funkcjonowania OKSiR-u. 

2. Spotkanie z Prezesami Klubów Sportowych. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

  

II.    Luty   

1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2. Informacja o dowozach uczniów do szkół. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

   

III.    Marzec  



1. Zapoznanie się z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2018 r. oraz realizacją Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

3. Wizja lokalna w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie. 

4. Informacja Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat 

realizacji Programu „Posiłek w szkole i w domu” i na temat funkcjonowania M-G OPS. 

5. Sprawy bieżące Komisji. 

 

   

 

IV.    Kwiecień  
1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

 2. Zapoznanie się z wykonaniem Programu współpracy  z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami za 2018 r.. Spotkanie z wybranymi przedstawicielami tych organizacji. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

 

V.    Maj  

1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2. Spotkanie z koordynatorami świetlic środowiskowych w Witkowie na temat ich 

działalności. 

 3. Spotkanie z pedagogami szkolnymi na temat problemów wychowawczych i sukcesów 

wychowawczych. 

 4. Sprawy bieżące komisji. 

 

 

VI.    Czerwiec  

1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy i miasta za 2018 r., bilansu i 

informacji o stanie mienia. 

2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy.  

3. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

 

 

VII.    Sierpień  

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem OW w Skorzęcinie. Wizja lokalna, podsumowanie 

sezonu letniego. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

 

 

VIII.   Wrzesień  

1. Spotkanie z Dyrektorem Przedszkola i Dyrektorami szkół na temat funkcjonowania tych 

placówek. 

2. Zaopiniowanie tematów sesyjnych (w tym m.in. zaopiniowanie realizacji budżetu za I 

półrocze 2019r.). 

3. Sprawy bieżące komisji. 

 

  

IX.   Październik  



1. Informacja Kierownika M-G Ośrodka Pomocy Społecznej na temat funkcjonowania 

Ośrodka. 

2. Zapoznanie się ze wstępnym projektem Programu dot. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi na 2020 r. 

 6. Sprawy bieżące Komisji. 

 

 

X.   Listopad  

1. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Witkowo w 

roku szkolnym 2018/2019. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy i miasta na 2020 rok i projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

4. Zaopiniowanie wstępnego projektu Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2020 r. 

 5. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

 

 

XI.   Grudzień  

1. Opracowanie planu pracy Komisji oraz zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na 2020 

r. 

2. Zaopiniowanie pozostałych tematów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

         Przewodniczący Komisji 

             Marek   Wiatrowski 


